Совет СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАДИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

  20.10.2022                                         с.Бада                                    № 64/1

О создании комиссии по противодействию коррупции, соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности
и урегулированию конфликтов интересов

           В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения «Бадинское», Совет сельского поселения «Бадинское»

РЕШИЛ:

	1. Создать комиссию по противодействию коррупции, соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликтов интересов и утвердить ее состав, согласно Приложению к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
         3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельского поселения «Бадинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде Администрации сельского поселения «Бадинское».

Председатель Совета сельского
Поселения «Бадинское»                                   С.А.Петряков

Врио главы сельского поселения
«Бадинское»                                                       Е.Л.Федотова

Приложение
к Решению Совета сельского
поселения 2Бадинское
от 20.10.2022 г. № 64/1

Состав
комиссии по противодействию коррупции, соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных  служащих
и урегулированию конфликтов интересов

Председатель комиссии:
Васильев Алексей Николаевич – заместитель председателя Совета сельского поселения «Бадинское»

Члены комиссии:
Либанов Николай Васильевич – депутат Совета сельского поселения «Бадинское».
Секретарь комиссии:
Петряков Сергей Александрович – председатель Совета сельского поселения «Бадинское».